
ΑΔΑ: ΩΚΦΤ7ΛΒ-545 

 

     Το Περιφερειακό Συμβούλιο Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική 
συζήτηση και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 163  του N. 3852/2010. 
 
                                              ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
                                        ΜΕ ΨΗΦΟΥΣ 31 ΥΠΕΡ 1 ΛΕΥΚΟ 3 ΠΑΡΩΝ 
     
     Εγκρίνει το  πρόγραμμα  των  πολιτιστικών, αθλητικών και άλλων δράσεων για το 2016 της 
Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην  ανωτέρω εισήγηση της 
αρμόδιας υπηρεσίας καθώς  και  την συμπλήρωση στο ανωτέρω   πρόγραμμα  την  παρακάτω 
εκδήλωση . 
  « 12ο Πανελλήνιο Φεστιβάλ Ποντιακών Χορών  σε συνδιοργάνωση με το σύλλογο Ποντίων 
Νομού Ξάνθης. ( Προϋπολογισμός κατά προσέγγιση  10.000 € )». 
 
   Λευκό δήλωσε η  Περιφερειακή  Σύμβουλος κα. Γεροστεργίου Αικατερίνη  , χωρίς 
αιτιολόγηση. 
 
 Παρών  δήλωσε  οι   Περιφερειακοί   Σύμβουλοι   κ. κ. Τρέλλης Χρήστος , Κιτσόπουλος Χρήστος, 
Ναθαναηλίδης  Αναστάσιος. 
 
 Αποχώρησαν  οριστικά από την συνεδρίαση οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι κ.κ Καραλίδης 
Φώτιος ,   Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Μεχμέτ Ούστα Χουσείν. 
 
   Η  παρούσα απόφαση έλαβε α/α  35  /2016 
 
               O ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ                                                            Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΟΥ                                  

          ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ                                      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ   
          ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ                                      ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
 

     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ                                           ΚΟΤΖΑ ΜΟΥΜΙΝ  ΡΙΤΒΑΝ                                                                      


